

IDEMA SPEDITION ApS

H.P. Sørensens Vej 5
6510 Gram

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/08/2020

Søren Weidemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IDEMA SPEDITION ApS
 H.P. Sørensens Vej 5
 6510 Gram

CVR-nr: 36037245
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet beskæftiger sig med at drive spedition, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. -40.622,- hvilket ikke er tilfredsstillende.
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.904, og en egenkapital på kr. 9.377,-

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2019:

Der har ikke været specielle forhold, som har påvirket regnskabsåret 2019.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig ind-flydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020:

Resultatet forventes afsluttet med et resultat på niveau med det netop afsluttede.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		-40.622	44.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		40.622	
Resultat af ordinær primær drift		-38.703	44.188
Øvrige finansielle omkostninger		-1.918	-1.414
Ordinært resultat før skat		-40.622	42.774
Skat af årets resultat		-9.343	-9.410
Årets resultat		-31.279	33.364
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	33.364
Overført resultat			0
I alt		-31.279	33.364

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.908	10
Tilgodehavender i alt		6.908	10
Likvide beholdninger		2.518	92.813
Omsætningsaktiver i alt		9.426	92.823
Aktiver i alt		9.426	92.823

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.049	50.000
Overført resultat		-40.623	49
Forslag til udbytte			33.364
Egenkapital i alt		9.426	83.413
Skyldig selskabsskat			9.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			9.410
Gældsforpligtelser i alt			9.410
Passiver i alt		9.426	92.823

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret